
DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE  (6)

JANEIRO 747.778,59R$            82.254,39R$               82.254,39R$               82.254,39R$                    -R$                               10.02.2020 10.02.2020
FEVEREIRO 738.209,06R$            81.201,78R$               81.201,78R$               81.201,78R$                    -R$                               10.03.2020 10.03.2020
MARÇO 737.613,79R$            81.136,21R$               81.136,21R$               81.136,21R$                    -R$                               10.04.2020 10.04.2020
ABRIL 754.616,83R$            83.006,52R$               83.006,52R$               83.006,52R$                     R$                                  -   10.05.2020 10.05.2020
MAIO 750.173,71R$            82.517,94R$               82.517,94R$               82.517,94R$                     R$                                  -   10.06.2020 10.06.2020
JUNHO 749.646,53R$            82.459,88R$               82.459,88R$               82.459,88R$                     R$                                  -   10.07.2020 10.07.2020
JULHO 771.169,53R$            84.827,40R$               84.827,40R$               84.827,40R$                     R$                                  -   10.08.2020 10.08.2020
AGOSTO 776.520,00R$            85.415,95R$               85.415,95R$               85.415,95R$                    -R$                               10.09.2020 10.09.2020
SETEMBRO 792.453,54R$            87.168,59R$               87.168,59R$               87.168,59R$                    -R$                               10.10.2020 10.10.2020
OUTUBRO 785.169,92R$            86.367,47R$               86.367,47R$               86.367,47R$                    -R$                               10.11.2020 10.11.2020
NOVEMBRO 683.582,13R$            85.767,23R$               85.767,23R$               85.767,23R$                    -R$                               10.12.2020 10.12.2020
DEZEMBRO 805.866,32R$            21.874,16R$               407,19R$                     407,19R$                          -R$                               10.01.2021 10.01.2021
13º SALARIO 601.309,77R$            66.142,99R$               66.142,99R$               66.142,99R$                    -R$                               10.01.2021 10.01.2021
TOTAL 9.694.109,72R$       1.010.140,51R$       988.673,54R$          988.673,54R$                -R$                              

Agnaldo Jose Inacio dos Santos
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL  DE  JUREMA

Data de repasse das Contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): dia 10 do mês subsequente.  

Orgão ou Entidade (contribuição "normal") :  24%

RETIDA (2) CONTABILIZADA

Jurema, 31 de Dezembro de 2020.

Órgão ou entidade (contribuição adcional/compromisso especial) : 

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

EXERCÍCIO 2020

ANEXO XI - A 

RECOLHIDA (4)

Inativos e Pensionistas: 11%      

 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS 

BASE DE CALCULO

Servidores Ativos : 11%
ALIQUOTAS DE CONTRIBUIÇÃO, PREVISTA NA LEI MUNICIPAL  Nº 256/2007

ITEM 40, ANEXO II,RESOLUÇÃO TC Nº  112/2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE  (6)

JANEIRO 747.778,59R$            179.466,83R$            179.466,83R$            -R$                                 179.466,83R$               -R$                        10.02.2020 10.02.2020
FEVEREIRO 738.209,06R$            177.170,14R$            177.170,14R$            -R$                                 177.170,14R$               -R$                        10.03.2020 10.03.2020
MARÇO 737.613,79R$            176.027,28R$            177.027,28R$            -R$                                 177.027,28R$               -R$                        10.04.2020 10.04.2020
ABRIL 754.616,83R$            181.108,00R$            181.108,00R$            -R$                                 181.108,00R$               -R$                        10.05.2020 10.05.2020
MAIO 750.173,71R$            180.041,64R$            180.041,64R$            -R$                                 180.041,64R$               -R$                        10.06.2020 10.06.2020
JUNHO 749.646,53R$            179.915,12R$            179.915,12R$            -R$                                 179.915,12R$               -R$                        10.07.2020 10.07.2020
JULHO 771.169,53R$            185.080,65R$            185.080,65R$            -R$                                 185.080,65R$               -R$                        10.08.2020 10.08.2020
AGOSTO 776.520,00R$            186.364,75R$            186.364,75R$            -R$                                 95.582,16R$                  -R$                        10.09.2020 10.09.2020
SETEMBRO 792.453,54R$            190.188,82R$            190.188,82R$            -R$                                 99.471,99R$                  -R$                        10.10.2020 10.10.2020
OUTUBRO 785.169,92R$            188.440,72R$            188.440,72R$            -R$                                 41.409,58R$                  -R$                        10.11.2020 10.11.2020
NOVEMBRO 683.582,13R$            187.131,12R$            187.131,12R$            -R$                                 40.322,19R$                  -R$                        10.12.2020 10.12.2020
DEZEMBRO 805.866,32R$            193.408,71R$            146.571,31R$            -R$                                 888,41R$                        -R$                        10.01.2021 10.01.2021
13º SALARIO 601.309,77R$            144.337,34R$            126.928,79R$            -R$                                 43.246,73R$                  -R$                        10.01.2021 10.01.2021
TOTAL 9.694.109,72R$       2.348.681,12R$       2.285.435,17R$       -R$                                1.580.730,72R$          -R$                       

EXERCÍCIO 2020
ITEM 40, ANEXO II,RESOLUÇÃO TC Nº  112/2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO 
  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS 

PREFEITURA MUNICIPAL  DE  JUREMA

CONTABILIZADA

Agnaldo Jose Inacio dos Santos
PREFEITO

ANEXO  XI - B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE  (RPPS) 

BASE DE CALCULO
RETIDA

Jurema, 31 de Dezembro de 2020.

RECOLHIDA (4)
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Termo de Parcelamento   Nº             ,    Data:  ____/____/_____.
Origem da Divida: 

Acréscimos legais: 
Total Confessado: 

Número total de parcelas:  

Data de venc. de cada parcela: 
Indice de atualização legal:

DATA  DO

REPASSE

10.12.2020
10.12.2020

54.922,90R$                                                              
32.459,44R$                                                              

ITEM 40, ANEXO II,RESOLUÇÃO TC Nº  112/2020
ANEXO II - C

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

Contribuições  do Ente:
Contribuições do  Segurando:

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS
NÚMERO DE  ORDEM DA 

VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA (R$)
PARCELA

AGNALDO JOSÉ INÁCIO DOS SANTOS
PREFEITO

Jurema, 31 de Dezembro de 2020.
TOTAL 87.382,34R$                                                             
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